

**Lindgaard/Pedersen A/S**

**Køgevej 46D**

**4000 Roskilde**

**CVR-nummer 17 88 96 05**

**Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. november 2023

---

Kjeld Nørhøve  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Lindgaard/Pedersen A/S  
Køgevej 46D  
4000 Roskilde

Hjemstedskommune: Roskilde  
CVR-nummer: 17 88 96 05  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Bestyrelse

Per Klindt, formand  
Kjeld Nørhave  
Niels Damsholt Petersen  
Henrik Haven

### Direktion

Henrik Haven

### Revisor

Dansk Revision Roskilde  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Køgevej 46A  
4000 Roskilde

### Kontaktpersoner:

John Lorey Petersen  
Lene Videmark

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udvikling og salg af elektronisk udstyr til køretøjer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har realiseret et resultat på TDKK 1.432, mod et resultat på TDKK 2.731 året før. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 2.932.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



		2022/23	2021/22
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.051.078</b>	<b>9.700</b>
1	Personaleomkostninger	-6.209.599	-6.344
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-4.388	-53
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.837.092</b>	<b>3.303</b>
	Finansielle indtægter	51.176	233
	Finansielle omkostninger	-50.530	-34
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.837.738</b>	<b>3.503</b>
	Skat af årets resultat	-405.508	-771
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.432.230</b>	<b>2.731</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	1.432.230	2.731
	Overført resultat	0	0
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>1.432.230</b>	<b>2.731</b>
2	Særlige poster		

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.522	20
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>15.522</b>	<b>20</b>
	Deposita	172.618	168
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>172.618</b>	<b>168</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>188.139</b>	<b>188</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	1.091.619	1.025
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.323.988	563
	Forudbetalinger for varer	750.627	0
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>3.166.235</b>	<b>1.587</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	639.947	335
	Andre tilgodehavender	78.109	65
	Periodeafgrænsningsposter	186.166	178
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>904.222</b>	<b>578</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.970.422</b>	<b>3.560</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.040.878</b>	<b>5.725</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.229.017</b>	<b>5.912</b>

		2022/23	2021/22
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	1.000.000	1.000
	Foreslået udbytte	1.432.230	2.731
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.932.230</b>	<b>4.231</b>
	Hensættelser til udskudt skat	1.215	56
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>1.215</b>	<b>56</b>
	Selskabsskat	459.844	727
3	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>459.844</b>	<b>727</b>
	Kreditinstitutter	5.366	2
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	426.635	352
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.864.959	0
	Anden gæld	508.962	545
	Periodeafgrænsningsposter	29.807	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.835.729</b>	<b>899</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.295.573</b>	<b>1.626</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.229.017</b>	<b>5.912</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	500	1.000	2.731	4.231
Udbetalt udbytte	0	0	-2.731	-2.731
Årets resultat	0	0	1.432	1.432
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>1.000</b>	<b>1.432</b>	<b>2.932</b>

	2022/23	2021/22
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<hr/>		
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	
	Løn og gager	4.398.767 4.514
	Pensioner	1.577.804 1.561
	Andre omkostninger til social sikring	64.599 67
	Øvrige personaleomkostninger	168.428 203
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>6.209.599 6.344</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 7 beskæftigede (sidste år 7).

## 2 Særlige poster

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2022/2023 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte, kompensation til selvstændige og kompensationsordningen for faste omkostninger med i alt TDKK 1, sidste år TDKK 0.

## 3 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
--	---	---

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Haven Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

## 5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse med opsigelse på 3-12 måneder. Derudover har selskabet en anden huslejeforpligtelse på 3 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse udgør TDKK 672.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
